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Suszarka do włosów Imetec
Bellissima My Pro 5 w 1

Cena 129,60 zł

Numer katalogowy 264658916

Kod producenta LPNHE858488646/6-3

Kod EAN 8007403117269

Opis produktu
 

Imetec, Bellissima My Pro GH18 1100, szczotka do modelowania na gorące powietrze z ceramicznymi
powłokami, 5 akcesoriów do tworzenia gładkich i błyszczących włosów, miękkie fale i loki, 1000 W

Bellissima My Pro GH18 1100 pręt do modelowania gorącego powietrza z 5 akcesoriami

Bellissima GH18 1000 5 w 1 Dry & Style System to szczotka do modelowania z wykorzystaniem gorącego powietrza, dzięki
której można wysuszyć włosy i stworzyć wiele różnych fryzur. 5 dołączonych akcesoriów zamieni szczotkę w narzędzie, które
spełnia różne wymagania dotyczące wyglądu: miękkie, gładkie włosy o zwiększonej objętości, falowane włosy z
modelowanymi końcówkami lub ciasnymi lokami. Ceramiczna powłoka akcesoriów sprzyja równomiernemu rozprowadzaniu
ciepła i prawidłowemu przesuwaniu się po włosach.

System Dry & Style 5 w 1

System Dry & Style 5 w 1: Szczotka do modelowania z 5 akcesoriami do łatwego tworzenia różnych stylów podczas suszenia.

Szczotka okrągła o średnicy 50 mm

Zapewnia gładką miękkość i objętość.

Szczotka okrągła o średnicy 32 mm

Do gładkich i miękkich fal i modelowania końcówek.
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lokówka 19mm

Tworzenie ciasnych loków.

Prostokątna, płaska szczotka sprawia, że włosy są całkowicie rozczesane od nasady.

Koncentrator.

Chłodzenie: do utrwalania fryzury.

 

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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